
Opgaveudvalg vedr. ny multifunktionel skole i Brøndby Strand 

 

Fjerde møde fredag den 8. december kl. 10.00 – 14.00 

Tema: Den multifunktionelle bygning og det multifunktionelle byrum 

Sted: Kulturhuset Brønden, Brøndby Strand Centrum 60 (Bevægerum 1+2) 

 

Kl. 10.00 Velkomst og indledning: Kort resumé fra studieturen til Jylland v/ Lene Lange  

Kl. 10.15 De udvalgsmedlemmer, der deltog i studieturen, fortæller hver især om tre ting, der gjorde 

særligt indtryk på turen: 

- Særligt gode steder/pointer? Observationer der har givet anledning til at ændre 

holdning/stille spørgsmål? Behov for supplerende undersøgelser eller lignende? 

Korte oplæg (5 min.) v/ Anette Pilmark, Trine Billekop, Lene Skallebæk, Vagn Kjær-Hansen og 

Kurt Damsted  

Korte oplæg med faglig perspektivering (10 min.) v/ Hans Henrik Knoop og Esben Danielsen  

Kl. 11.00 Kort pause med forfriskninger 

Kl. 11.05 Præsentation af data fremsendt før mødet: 1) Opsamling fra workshop med Fælleselevrådet 

og 2) Resumé af korte interviews med nøgleaktører i bydelen vedr. input til den 

multifunktionelle blanding i den nye bygning/byrum  

Kl. 11.25 Leder af kommunens kulturhuse og biblioteker Rune Erbs Ledet præsenterer de aktiviteter, 

der i dag er i Brønden, samt sætter ord på de perspektiver, der kunne være i en ny 

multifunktionel skole som nabo 

Kl. 11.40 Workshop med skumbrikker  

Kl. 12.00 Frokost 

Kl. 12.30 Drøftelser i topersoners grupper: Refleksion over vision og formål – som optakt til arbejdet 

med modeller og funktioner mv.  

Kl. 12.45 Workshop (topersoners grupperne udvælger 1-2 modeller, som der gås i dybden med) 

Modeller: Indskoling, mellemtrin, udskoling, 0-9, andre idéer 

- Hvilke styrker/svagheder ved modellerne ser deltagerne på nuværende tidspunkt? (vi 

vender løbende tilbage til spørgsmålet vedr. anbefaling af model) 

- Hvilken betydning har modellen for bydelen? 

- Skal flere modeller undersøges? Er der behov for supplerende undersøgelser/data? 

- Hvilke funktioner – foruden skole – kan indgå i bygningen/byrummet afhængig af valget 

af model? 

Kl. 13.20 Fælles opsamling i plenum 

Kl. 13.50  Afrundning og næste skridt v/ Lene Lange 

Kl. 14.00 Tak for i dag  


